RELACION DE ADJUDICACIONES DEL 2° TRIMESTRE DE 2022

(de importe superior a 100 euros e inferior a 15.000 euros)

Adjudicatario
Ayuntamiento de Pamplona
Carpinteria Pascal
Casa Otano, S.L.
Computadores Navarra, S.A.
Consultores Urizar y Cia, S.L.
Correos y Telégrafos, S.A.
Dayla Hostelera, S.L.
Diario de Navarra, S.A.
Ediciones El Pais, S.L.
Etxea. Administracion de fincas
Hotel Yoldi, S.L.
llune Disefio, S.L.
llune Disefio, S.L.
llune Disefio, S.L.
Infotec Navarra, S.L.
Infotec Navarra, S.L.
Infotec Navarra, S.L.

Infotec Navarra, S.L.

Objeto
Vados

Mesa auxiliar despacho

Taller preparatorio XXXV Jornadas Coordinacion Defensores del
Pueblo (27-29 abril)

Mantenimiento informético (licencias Veeam)
Renovaciéon marcas institucion en OEPM

Envios postales

Taller preparatorio XXXV Jornadas Coordinacion Defensores del
Pueblo (27-29 abril)

Prensa
Prensa

Mantenimiento edificio (cuotas comunidad propietarios)

Taller preparatorio XXXV Jornadas Coordinacion Defensores del
Pueblo (27-29 abril)

Material de oficina (tarjetas de visita)

Alojamientos web (hosting), correos y reserva dominios
Mantenimiento pagina web

Mantenimiento equipos informaticos

Suministro equipos informaticos (proyector y 2 webcam)
Suministro equipos informaticos (1 ordenador y 1 licencia)

Suministros varios (téner)

di@

Importe
(IVA incluido)

811,42
356,95
618,65
764,25
232,32
186,62
464,17
164,30
425,00
2.880,67
408,18
181,50
695,76
726,00
484,00
1.013,38
1.296,58

1.558,38

Defensor del Pueblo

de Navarra
Nafarroako Arartekoa
% Duracion
3,54% Semestral
1,56% | Finalizado
2,70% Finalizado
3,33% Anual
1,01% | Finalizado
0,81% Mensual
2,03% | Finalizado
0,72% | Trimestral
1,85% Anual
12,57% | Trimestral
1,78% | Finalizado
0,79%  Finalizado
3,04% Anual
3,17% Anual
2,11% | Finalizado
4,42% | Finalizado
5,66% | Finalizado
6,80% | Finalizado



RELACION DE ADJUDICACIONES DEL 2° TRIMESTRE DE 2022

(de importe superior a 100 euros e inferior a 15.000 euros)

Adjudicatario
Line Grafic, S.A.
Line Grafic, S.A.
Meson Roncesvalles, S.L.
Oracle Ibérica, S.R.L.
Papeleria Sanchez, S.L.
Regalos Olentzero

Ricoh Espafia, S.L.U.

Servicios de la Comarca de Pamplona, S.A.

Surne, Mutua de seguros y reaseguros a
prima fija

Telefénica de Espaiia, S.A.U.

Telefénica de Espafia, S.A.U.

Telefénica de Espafa, S.A.U.

Telefonica Moviles Espafia, S.A.

Thomson Reuters. Editorial Aranzadi, S.A.U.

Viajes Arga, S.A.U.

Wolters Kluwer Espafia, S.A.

Objeto
Sustitucién placa entrada despacho Defensor

Material de oficina (papeleria institucional)

Taller preparatorio XXXV Jornadas Coordinacion Defensores del
Pueblo (27-29 abril)

Mantenimiento licencias Oracle

Material de oficina

Taller preparatorio XXXV Jornadas Coordinacion Defensores del
Pueblo (27-29 abril)

Mantenimiento fotocopiadoras e impresoras
Agua, residuos e incendios

Seguros personal. Regularizacion altas/bajas
Telefonia fija - ADSL

Telefonia fija - Centralita

Telefonia fija - Teléfono 900

Telefonia movil

Suscripcion "Revista de Derecho Ambiental”

Viajes Defensor y/o personal (tren Madrid): visita institucional al
Defensor del Pueblo de Espafia

Mantenimiento equipos informaticos

TOTAL

di@

Importe
(IVA incluido)

213,20
930,61
312,40
567,84
159,29
119,25
836,02
172,27
1.324,28
599,61
855,38
1.011,07
157,59
546,08
277,70

1.566,95

Defensor del Pueblo

de Navarra
Nafarroako Arartekoa
% Duracion
0,93% Finalizado
4,06% | Finalizado
1,36%  Finalizado
2,48% Anual
0,70% | Finalizado
0,52% | Finalizado
3,65% | Trimestral
0,75% | Cuatrimestral
5,78%  Finalizado
2,62% Mensual
3,73% Mensual
4,41% Mensual
0,69% Mensual
2,38% Anual
1,21% | Finalizado
6,84% Anual

22.917,67 | 100,00%



